OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA

Torri in Sabina(Rieti)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

N. 54 OGGETT0: BILANCIO DI PREVISIONE 2018.
STORNO DI FONDI.

Del 18/07/2018

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno DICIOTTO del mese di LUGLIO alle ore 16,30 nella sala
delle adunanze si & riunitoil Signor BERNOCCHI SETTIMIO, Commissario Amministrativo,
nominato con decreto del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n.3393 del 17/06/2016.

Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco ; -

1l Commissario, dopo avere premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati

acquisitt,i seguenti pareri:
Parere favorevole di regolarita tecnica; l
! .
IL RESPONSABILE D ERVIZIO
Dr. Maurg Dy Ro ,
Parere favorevole di regolarita contabile; ,
IL RESPONSABI EL 1Z10
Dr. Mauro IDi Rpegg-f
delibera sull'argomento in oggetto. d




IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

PREMESSO CHE:
- con deliberazione del Commissario Amministrativo n. 1 del 03/01/2018 veniva approvato il
bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2018;
DATO ATTO che occorre provvedere ad alcuni storni di fondi fra capitoli di spesa corrente per
impinguare altri capitoli carenti di disponibilitd;

RITENUTO di dover provvedere alle opportune variazioni al bilancio di previsione 2018;

VISTO il bilancio di previsione 2018, debitamente approvato;

VISTO il D.Lgs.267/2000 e s.m.i.
DELIBERA

1) di apportare al bilancio di previsione 2018, approvato con atto n.1/2018, gli storni di cui al
prospetto allegato A) che forma parte integrante, formale e sostanziale del presente atto, anche

mediante prelevamento dal fondo di riserva.

2) didichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.




BIBDTITRON
SUOTSTASI]

} oo‘ooey [ op‘o09'T
B R
| *

| co‘aone-T 00°009°T

_ 00°009°T

Fm e e i
_ £0°000°T

R T T pupupp—— B L L Ly
| oo’ace [
e Fmm e e e

| ®aeoTITROR

- ep

I PFUCTSTASX]

8TI0Z/LC/8T TIEd %S

TIOR8 TIoAERT 9
doﬂmmnﬂﬁ\ﬂnoﬂNMMummoum\ﬂﬁzum

YISILILVd "D°8

THOHTYNOWNOD YINNID ¥ITH0 ENOIZVIHEITHd Y¥1TY CLYDATIY OLIdIS0dd
"dS0 VId VHAC:=3ud



i 18/07/2018 IL RESPONSABILED
Dr: Mauro Di

\ /

ATTESTATO DI PUBBLIGAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene nubblicata all'’Albo Pretorio del Comune di Torri
in Sabina, per 15 giorni consecutivi a partire dal ‘,26; OF. 9 ol &,

Li, 18/07/2018 IL SE

ESECUTIVITA’ ’
La presente deliberazione,trascorsi 10 giormi dalla su indicata data di inizio pubblicazione
¢ divenuta esecutiva il

IL SEGRETARIO




